TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số:    177 /TB-ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 16 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO

Kết quả Vòng Sơ khảo hội thi tìm kiếm Bí thư chi Đoàn giỏi năm 2018

Chủ đề “Tôi là thủ lĩnh thanh niên”
Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-ĐTN, ngày 29 tháng 6 năm 2018 của BTV Thành đoàn về việc tổ chức Hội thi tìm kiếm Bí thư chi đoàn giỏi năm 2018 – chủ đề “Tôi là thủ lĩnh thanh niên”;
Căn cứ Kết quả thi vòng Sơ khảo ngày 15/7/2018 của các thí sinh, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo về kết quả vòng Sơ khảo hội thi tìm kiếm Bí thư chi Đoàn giỏi năm 2018 cụ thể như sau:
1. Kết quả vào vòng Bán kết:
Căn cứ vào chất lượng tham gia của các thí sinh và thể lệ cuộc thi, BTV Thành đoàn quyết định chọn 30 thí sinh có điểm cao nhất được vào Vòng Bán kết (Danh sách thí sinh trúng tuyển vào Vòng Bán kết được xếp thứ tự theo số báo danh).
	STT
	SBD
	Tên thí sinh
	Đơn vị

	1.
	01
	Ngô Thanh Trúc
	ĐỊNH HÒA

	2.
	04
	Trương Tấn Tài
	ĐỊNH HÒA

	3.
	06
	Nguyễn Minh Thuận
	ĐỊNH HÒA

	4.
	10
	Huỳnh Sơn Vũ
	CHÁNH MỸ

	5.
	12
	Nguyễn Thị Tuyết Mai
	CHÁNH MỸ

	6.
	13
	Lê Hoàng Nghi Chi
	CHÁNH MỸ

	7.
	15
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
	PHÚ THỌ

	8.
	16
	Nguyễn Phan Hoàng Tuấn
	PHÚ CƯỜNG

	9.
	19
	Dương Thanh Giào
	PHÚ CƯỜNG

	10.
	26
	Nguyễn Thị Hồng An
	PHÚ LỢI

	11.
	27
	Đinh Văn Thiện
	PHÚ LỢI

	12.
	29
	Nguyễn Hoàng Gia Bảo Anh Thư
	PHÚ LỢI

	13.
	31
	Đỗ Ngọc Hằng
	PHÚ HÒA

	14.
	37
	Nguyễn Vân Anh
	HÒA PHÚ

	15.
	40
	Nguyễn Lê Bảo Thanh
	PHÚ HÒA

	16.
	41
	Huỳnh Tuấn Khanh
	PHÚ HÒA

	17.
	42
	Võ Thị Hòa Thuận
	PHÚ MỸ

	18.
	43
	Trần Minh Nhân
	PHÚ MỸ

	19.
	50
	Lâm Quốc Huy
	CHÁNH NGHĨA

	20.
	57
	Lê Tuyết Mai
	PHÚ TÂN

	21.
	62
	Lê Diễm Hằng
	TÂN AN

	22.
	68
	Hồ Minh Hoàng
	TƯƠNG BÌNH HIỆP

	23.
	75
	Đinh Thị Vê
	HIỆP AN

	24.
	85
	Nguyễn Minh Huy
	HIỆP THÀNH

	25.
	90
	Ngô Xuân Trường
	CHUYÊN HÙNG VƯƠNG

	26.
	94
	Nguyễn Thụy Tường Vy
	VÕ MINH ĐỨC

	27.
	102
	Đỗ Thị Anh Thư
	BÌNH PHÚ

	28.
	104
	Nguyễn Thị Cẩm Tiên
	AN MỸ

	29.
	108
	Nguyễn Thị Hoàng Anh
	VIỆN KIỂM SÁT

	30.
	109
	Lê Quang Thanh
	BAN QLDA

2. Nội dung Vòng bán kết:

- Thời gian:
+ Tập huấn thí sinh – Chia nhóm tổ chức: 18h00 ngày 17/7/2018.
+ Báo cáo kết quả: 18h00 ngày 30/7/2018.
- Địa điểm: Trung tâm Anh ngữ Hành Tinh (số 9 Cách Mạng Tháng Tám, Chánh Nghĩa, Thủ Dầu Một, Bình Dương).
- Hình thức thi: các thí sinh sẽ được bốc thăm để chia thành 05 nhóm, mỗi nhóm được cung cấp 300.000 đồng và thời gian đến 18h00 ngày 30/7/2018 để tìm cách phát triển nguồn kinh phí và xây dựng, triển khai kế hoạch tổ chức 01 hoạt động thực tế theo các chủ đề: Uống nước nhớ nguồn; Vì đàn em; Văn minh đô thị; Thắp sáng ước mơ; Văn hóa truyền thống.
- Nội dung yêu cầu:

+ Kỹ năng tư duy, xây dựng và tổ chức hoạt động thực tiễn.

+ Kỹ năng làm việc nhóm.

+ Kỹ năng truyền thông.

+ Hiệu quả hoạt động (căn cứ vào khả năng phát triển, vận dụng kinh phí)

* Sau vòng bán kết, Ban Tổ chức sẽ chọn 10 thí sinh xuất sắc nhất để bước vào vòng chung kết, gồm 05 thí sinh của nhóm thi xuất sắc nhất và các thí sinh có số điểm cao nhất được chọn từ 04 nhóm còn lại.
- Ban Tổ chức sẽ tổ chức tập huấn cho thí sinh vào vòng Bán kết vào 18h00 ngày 17/7/2018 (thứ ba) tại Trung tâm Anh ngữ Hành Tinh (số 9 Cách Mạng Tháng Tám, Chánh Nghĩa, Thủ Dầu Một, Bình Dương). Các thí sinh có mặt đúng giờ, mang giấy viết để ghi chép.
Trên đây là thông báo kết quả vòng Sơ khảo hội thi tìm kiếm Bí thư chi Đoàn giỏi năm 2018. BTV Thành đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn trực thuộc tiếp tục tuyên truyền về hội thi, tạo điều kiện hỗ trợ cho thí sinh tham gia Vòng Bán kết.
	Nơi nhận:

- TTr Thành Đoàn (group mail);
- Cơ sở Đoàn trực thuộc;
- Lưu VP, đ/c Long.

D:\Thành Đoàn\Thông báo\thong bao ket qua cuoc thi BTCDG.doc
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ BÍ THƯ

Lê Thị Thúy Hà

PAGE